

**УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 АВГУСТА 2004 Г. N 1084 "ВОПРОСЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО
АГЕНТСТВА СПЕЦИАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"**

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ "Об обороне" и в целях повышения эффективности управления Федеральным агентством специального строительства постановляю:

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 16 августа 2004 г. N 1084 "Вопросы Федерального агентства специального **строительства**" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 34, ст. 3540; 2005, N 36, ст. 3667) следующие изменения:

а) в пункте 2 слова "четыре заместителя" заменить словами "пять заместителей";

б) в пункте 3:

в подпункте 1 слова "в количестве 160 единиц" заменить словами "в количестве 185 единиц";

в подпункте 2 слова "в количестве 295 единиц" заменить словами "в количестве 320 единиц".

2. Установить, что увеличение численности центрального аппарата Федерального агентства специального *строительства* и финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Указа, осуществляются в пределах установленной штатной численности военнослужащих инженерно-технических воинских формирований и дорожно-строительных воинских формирований при Федеральном агентстве специального строительства и средств, предусматриваемых в федеральном бюджете на их содержание.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В.ПУТИН

Москва, Кремль

11 мая 2006 года

N 474

